Дума Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от 23.06. 2017г.                                                                № 51/171

Об утверждении штатной численности и структуры Администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 33 Устава Тростянского  сельского поселения, принятого решением Думы Тростянского сельского поселения  от  30 декабря  2005 г.   № 4,
Дума Тростянского сельского поселения решила:
1. Утвердить штатную численность работников Администрации Тростянского сельского поселения в количестве 6 человек.
2. Утвердить  структуру Администрации Тростянского сельского поселения согласно приложению № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1июня 2017 года.
4. Решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2014г. № 16/69 « Об утверждении штатной численности и структуры администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

 Глава  Тростянского
 сельского поселения                                                      С.В.Волков

Приложение № 1
к  решению Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского
	муниципального	района
от  23.06. 2017 года  № 51/171

СТРУКТУРА
Администрации Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
	Глава Тростянского сельского поселения

Председатель Думы Тростянского сельского поселения

	Главный специалист,
главный бухгалтер

Ведущий
специалист

Ведущий
специалист

Ведущий
специалист

Ведущий
специалист

Ведущий
специалист